Transportschroeven dia 170
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Transportschroeven in zware industriéle uitvoering met flensverbindingen, smeerbare tussenlagers
en inspectieopening voor iedere tussenlager, bestaande uit:
= Motor, aandrijving voorgemonteerd;

= Rechte uitloop;
= Exclusief inloop*.

*Geeft u bij uw bestelling a.u.b. aan welke inloop (voetinlaat, directe inloop of trechter) u wenst en bestel

tevens een buis 0.50 m voor de uitloop en/of indien van toepassing een buis 0.50 m voor de directe inloop.

K = V-snaaraandrijving, G = Directe aandrijving

Type 170

Capaciteit Horizontaal
Schuin 45°

Buis

Uitloop

Lengte
2,50 m
3,00 m
3,50 m
4,00 m
4,50 m
5,00 m
5,50 m
6,00 m
6,50 m
7,00 m
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11,00 m
11,50 m
12,00 m
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13,00 m
13,50 m
14,00 m
14,50 m
15,00 m

RS170Z-K

Ton/uur 34
Ton/uur 24
@ mm. 170
O mm. 200
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RS170Z-G
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Toebehoren RS 170

Uitloop recht

Uitloop 30°

Verlengstuk 1,00 m
incl. bouten en moeren 2,00 m

2,50 m
Verbindingsmof 2-delig verzinkt
Regenbeschermkap voor aandrijving
Opnameschroef 1,00 m ter vervanging van standaard schroef,
meerprijs
Versterkte schroef, t= 3,0 mm.
Uitwerper in uitloop
Voetkorf met opnameschroef
Inloopregulering voor voetsteun met tandradstrip en handkruk
Inloopkast met flenslager
Inloop recht / 45° voor inloopkast
Inlooptrechter 600 x 600 mm.
Inloop gehoekt, los
Overgang gehoekt voor inloop
Tussenuitloop gehoekt
Regulering voor uitloop
Overgang gehoekt 200 x 250 mm.
Overgang gehoekt naar rond
Tandradstrip 2.00 m met tandradstang en handwiel voor lengteschuif
Stangverlenging p. m.
Sluitklep zonder melder
Sluitklep met melder, 24V inductie, voor zone 22
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